
UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
22.4.2013

Di
23.4.2013

09:00 - 12:00

Entrepreneurship und
Unternehmensgründung

Wolf

12:00 - 14:00

HCI-MCI-M
Gross

14:15 - 15:45

HCI-Sem-B
Gross

16:00 - 18:00

HCI-Sem-HCC-M
Gross

18:00 - 21:15

Management externer IT-Dienstleister
Bremer

Mi
24.4.2013

12:00 - 14:00

KInf-MobAss-M: Mobile
Assistenzsysteme

Schlieder

14:00 - 18:00

Technikfolgenabschätzung/ -bewertung
Jentzsch

18:00 - 20:00

HCI-Kol
Gross

Do
25.4.2013

08:00 - 10:00

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme
Overhage

10:00 - 14:00

KogSys-Proj-B: Bachelor Projekt
Kognitive Systeme

Siebers

14:00 - 16:00

SEDA-EbIS-2-M: Systementwicklung
Teusch

16:00 - 18:00

HCI-MCI-M
Beckmann

Fr
26.4.2013

10:00 - 12:00

ISDL-eFin-B: Electronic Finance
Beimborn

14:00 - 18:00

ISDL-SaaS: Aktuelle Trends und
Perspektiven der
Unternehmenssoftware: Cloud,
Consumerization, Big Data

Faisst

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2013 bis 28.4.2013

Einzeltermine vom 22.4.2013 bis 28.4.2013

Stand: Montag, 29 Juli 2024 03:01:25


