UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2013	Di 23.4.2013	Mi 24.4.2013	Do 25.4.2013	Fr 26.4.2013
08:00				08:00 - 10:00 IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme	
09:00		09:00 - 12:00 Entrepreneurship und		Overhage	
10:00		Unternehmensgründung Wolf		10:00 - 14:00 KogSys-Proj-B: Bachelor Projekt	10:00 - 12:00 ISDL-eFin-B: Electronic Finance
11:00				Kognitive Systeme Siebers	Beimborn
12:00		12:00 - 14:00 HCI-MCI-M	12:00 - 14:00 KInf-MobAss-M: Mobile		
13:00		Gross	Assistenzsysteme Schlieder		
14:00		14:15 - 15:45 HCI-Sem-B	14:00 - 18:00 Technikfolgenabschätzung/ -bewertung	14:00 - 16:00 SEDA-EbIS-2-M: Systementwicklung	14:00 - 18:00 ISDL-SaaS: Aktuelle Trends und
15:00		Gross	Jentzsch	Teusch	Perspektiven der Unternehmenssoftware: Cloud, Consumerization, Big Data
16:00		16:00 - 18:00 HCI-Sem-HCC-M		16:00 - 18:00 HCI-MCI-M	Faisst
17:00		Gross		Beckmann	
18:00		18:00 - 21:15 Management externer IT-Dienstleister	18:00 - 20:00 HCI-Kol		
19:00		Bremer	Gross		
20:00				1	
21:00					